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Mätarbyte 
Kraftringen, som ansvarar för distributionen av elektricitet i vår förening, 
har meddelat att tekniker från företaget One kommer till oss 15-19 augusti 
för att byta lägenheternas elmätare. Närmare uppgifter om tidpunkt för bytet 
har inte angivits, och det ska inte heller behövas. Elmätarna sitter nämligen 
utanför lägenheterna. Teknikerna behöver inte släppas in. 
 
På väggen till de utbyggda entréerna finns en, numera målad, metallucka. 
Bakom den sitter elmätarna, en för bottenvåningen, en för ovanvåningen. 
Varje lägenhetspar delar alltså på ett mätarskåp. Var och en kan öppna 
luckan för att själv kolla sin mätare. Här finns också huvudsäkringarna till 
lägenheten. Det är den boendes ansvar att vid behov byta dem. Föreningen 
kan hjälpa till men man får själv hålla med nya säkringar. I skåpet finns en 
uppgift om att det behövs säkringar på 25 ampere. Detta är inte korrekt. Det 
räcker med 16 ampere. 
 
Kraftringen räknar med att bytet för den enskilda bostaden kräver att 
strömmen bryts ca 30 minuter. Om detta innebär en olägenhet för dig, 
vänligen kontakta Kraftringen per mejl eller telefon och beskriv dina 
problem. Kontaktuppgifter finns i utskicket. 

 
Månadsavgifterna 
Om du av någon orsak inte har tillgång till de utdelade fakturorna och 
därmed saknar OCR-nummer, kan du ange namn, adress och 
lägenhetsnummer som Meddelande på din inbetalning. 
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Kom och plocka! 
Nu börjar frukten mogna i våra träd. Passa på att ta för dig av vad som 
bjuds, som förfriskning i förbifarten, till en efterrätt eller kanske så pass att 
det räcker till mos eller kompott! De röda äpplena är en senare sort som 
behöver ytterligare tid för att mogna. 

 
Avstängt i tvättstugorna 
Tre av våra tvättstugor har handdukstorkar med vattenburen värme i 
städförråden. Det gäller för tvättstugorna på torg NV, NO och SO. Det går 
inte längre att reglera temperaturen på dem och de kan bli obehagligt 
varma. Styrelsen har beslutat att låta montera bort dem. Vattnet i dessa 
handdukstorkar går hos oss på varmvattencirkulationen. Det innebär att 
eventuell tillväxt av Legionellabakterier kan sprids till samtliga tappställen 
för varmvatten i hela föreningen, duschar, kranar i kök och badrum … 
 
Torsdag 11/8 kommer tekniker från Sandbäckens rör och utför arbetet. 
Vattnet måste stängas av medan arbetet utförs, vilket innebär att 
tvättstugorna inte kan användas. Samtidigt tas en likadan handdukstork bort 
från städförrådet i Paviljongen. 

 
Allrengöringsmedel i tvättstugorna 
Föreningen kommer att fasa ut det allrengöringsmedel som har funnits i 
tvättstugorna på området och i stället gå över till grönsåpa. 

 
Kommande sammanträden 
Nästkommande sammanträden hålls 7/9 och 5/10. Skrivelser måste vara 
styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 
behandlas.  
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